РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«__»_______2023 г.
	с. Новоселово

	                      № ____

О внесении изменений в Решение Новоселовского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 № 44-3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новоселовского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов Новоселовского сельсовета Новоселовского района Красноярского края в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 24 Устава Новоселовского сельсовета Новоселовского района Красноярского края, Новоселовский сельский Совет депутатов,

Новоселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Новоселовского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 № 44-3 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новоселовского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. «Правила противопожарного режима» дополнить пунктом 2.4.7. следующего содержания: В целях пожарной безопасности правообладателям земельных участков (собственники, землепользователи, землевладельцы, арендаторы) запрещается складировать и хранить на территории усадьбы (домовладения) запас грубых кормов (сено, солома) на расстоянии не менее 10 метров от жилых строений, а также на расстоянии не менее 10 метров от иных отапливаемых строений, в том числе хозяйственных построек.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Н.Л.Анашкину.
3. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования в периодическом печатном издании Новоселовского сельсовета «Экран-Информ» и подлежит размещению на официальном сайте Новоселовского сельсовета.

	Председатель Совета депутатов

                                     А.Н.Казанцева
	Глава сельсовета

Н.Л.Анашкина